

অধ্যক্ষৰ কাষ্যালয় শংকৰদেৱ মহাবিদ্যালয়

পথালিপাহাৰ, লক্ষীমপুৰ, অসম, পিনঃ ৭৮৪১৬৩ যোগাযোগ নম্বৰঃ ৬০০০৩৪৭৪০৫

> ড০ সোনাৰাম কলিতা, এম. এ., পি. এইচ. ডি অধ্যক্ষ

প্রসঙ্গ নংঃ

তাৰিখঃ৩১-০৮-২০২১

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা শংকৰদেৱ মহাবিদ্যালয়ৰ ২ য় আৰু ৪ থ ষান্মাসিকৰ Backlog (Non-CBCS) পৰীক্ষাৰ্থীসকলক জনাব বিচাৰিছোঁ যে তেওঁলোকৰ পৰীক্ষাসমূহ অহা ৯ চেপ্তেম্বৰৰ পৰা Open Book Examination mode ত অনুষ্ঠিত হ'ব। গতিকে যিসকল পৰীক্ষাৰ্থীয়ে পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ন হ'ব বিচাৰিছে তেওঁলোকক তেওঁলোকৰ ৱাটচ্ এপ নম্বৰ সমূহ মহাবিদ্যালয়ৰ ইতিহাস বিভাগৰ সহকাৰী অধ্যাপক প্ৰবীণ কাকতী চাৰক দিবলৈ আহ্বান জনালোঁ। কাকতী চাৰৰ ফোন নম্বৰ হ'ল ৯১০১৯৩৩৯৬৬

It is a special information to all the Candidates of 2nd and 4th Semester Backlog Examination will take place from 9th of Sepetember 2021, in OBE mode. So, all the examinees are hereby asked to submit their whats app No. to Hon'ble Probin Kakati, Assistant Professor, Deptt. of History. Kakati Sir's Phone No. is 9101933966.

The College Authority will not be responsible for your failure to communicate with the competents Authority.

(প্রবীণ ক্রাক্তি)

সহকাৰী ভাৰপ্ৰাপ্ত বিষয়া স্নাতক ২ য় আৰু ৪ থ যান্মাসিক

Backlog (Non-CBCS)

(ড০ সোনাৰাম কলিতা)

অধ্যক্ষ শংকৰদেৱ মহাবিদ্যালয় পথালিপাহাৰ, লক্ষীমপুৰ, অসম

-AMBARDEV MAHAVIDYABAY FAWALIPAHAR, LAEHIMPER